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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 19 Muški/M, 50m Leđno/Back Otvoreno/Open
02.04.2023 - 9:30 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 25.53 Emir Muratović OLBL Banja Luka (BiH) 25.05.2019
Nezvanični BiH BCDE:-18 27.06 Kenan Dračić STSA Sarajevo (BiH) 05.03.2023
Nezvanični BiH - 16 27.72 Kenan Dračić ZATU Banja Luka (BiH) 24.07.2022
Nezvanični BiH - 14 29.84 Affan Salispahić STSA Sarajevo (BiH) 26.12.2020
Nezvanični BiH E:-12 31.16 Sami Burazerović SHSA Sarajevo (BiH) 08.10.2022

FINA A (SP Fukuoka 2023) : 25.16  /  FINA B (SP Fukuoka 2023) : 26.04

Bodova: FINA 2023

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Filip Ćorić 21 Bosna, SA 28.20 594 A Q
2. Ahmed Hasaković 17 Sport Time, SA 28.52 574 B Q
3. Metod Lamot 18 Velenje, VE 28.82 556 B Q
4. Kenan Dračić 17 Sport Time, SA 28.99 547 B Q
5. Sami Burazerović 13 Sharks, SA 30.61 464 D Q
6. Timofej Strelchinin 17 B.Rivijera, BD 31.06 444 B Q
7. Vanja Kvočka 14 Olymp, BL 31.16 440 D Q
8. Affan Salispahić 17 Bosna, SA 31.27 435 B Q
9. Luka Barbarić 16 Zrinjski, MO 31.60 422 C Q

10. Dane Šibanc 17 Velenje, VE 32.17 400 B R
11. Domen Lamot 15 Velenje, VE 32.33 394 C R
12. Danis Alikalfić 17 Velež, MO 32.66 382 B
13. Gari Klenovšek 17 Branik, MA 33.38 358 B
14. Matjaž Blažeka 16 Branik, MA 33.40 357 C
15. Abid Kozić 18 Sharks, SA 33.50 354 B
16. Mario Lajb 17 Poseidon, PN 33.69 348 B

Lovro Bagarić 15 Zrinjski, MO 33.69 348 C
18. Luka Bašić 16 Zrinjski, MO 33.96 340 C
19. Hamza Pita 14 Sport Time, SA 34.76 317 D
20. Ali Kovačević 13 Sharks, SA 34.95 312 D
21. Ahmed Slatina 13 Srce, SA 35.33 302 D
22. Viktor Jurešić 14 Zrinjski, MO 36.00 285 D
23. Lazar Jakovljević 14 Olymp, BL 36.31 278 D
24. Vedad Jusufović 16 Flipper, SA 36.55 272 C
25. Timur Delimustafić 15 Bosna, SA 36.79 267 C
26. Amsal Salispahić 12 Bosna, SA 37.62 250 E
27. Nikola Mladenović 18 Poseidon, PN 37.85 245 B
28. Miljan Malović 13 Budućnost, PG 38.74 229 D
29. Jan Kovač 12 Orka, MO 39.07 223 E
30. Veljko Vučinić 11 Budućnost, PG 40.67 198 E
31. Noa Šarić 11 Zrinjski, MO 40.74 197 E
32. Veljko Marković 11 Sport Time, SA 41.12 191 E
33. Mak Torlo 12 Orka, MO 41.37 188 E
34. Berin Ajanović 13 Sport Time, SA 41.52 186 D
35. Armin Konjo 12 Sport Time, SA 41.74 183 E
36. Muhamed Mrkonjić 14 Flipper, SA 41.93 180 D
37. Stefan Dragić 12 Orka, MO 42.05 179 E
38. Denijal Begović 11 Eko Sport, SA 42.25 176 E
39. Adem Pašić 16 Pirana, SA 42.57 172 C
40. Hamza Mirojević 10 GKVS SA, SA 43.03 167 E
41. Ivan Drlja 13 Orka, MO 43.66 160 D
42. Vedad Ligata 10 Novi Grad, SA 43.82 158 E
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 19, Muški/M, 50m Leđno/Back, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

43. Selmin Malagić 15 Eko Sport, SA 43.92 157 C
44. Mak Mešanović 10 Bosna, SA 46.57 131 E
45. Enes Hodžić 11 Srce, SA 46.62 131 E
46. Igor Knezović 12 Orka, MO 48.05 120 E
47. Amel Mahmutović 8 Aquafit, SA 48.43 117 E
48. Mak Cviko 10 Novi Grad, SA 48.68 115 E
49. Mihajlo Todorović 14 Aquafit, SA 52.39 92 D
50. Bruno Marijanović 11 Orka, MO 55.08 79 E
51. Hamza Ličina 15 Dami, SA 55.33 78 C
52. Elmir Kulović 10 Bosna, SA 56.40 74 E
53. Emin čeljo 10 GKVS SA, SA 57.38 70 E
54. Faris Varnica 12 Sharks, SA 57.93 68 E
55. Davud Vranac 8 Flipper, SA 58.61 66 E
56. Vedad Duraković 9 Eko Sport, SA 59.03 64 E
57. Emir Abaz 8 Flipper, SA 1:01.12 58 E
58. Ibrahim Jugo 10 Flipper, SA 1:02.65 54 E
59. Eldar Tvrtković 7 Bosna, SA 1:03.22 52 E
60. Feđa Mandžuka 8 Bosna, SA 1:04.79 49 E
61. David Milidrag 10 Dami, SA 1:06.33 45 E
62. Vedad Baručija 9 Bosna, SA 1:07.80 42 E
63. Emir Guska 9 Bosna, SA 1:10.30 38 E
64. Emel Numanović 9 Dami, SA 1:14.47 32 E
65. Omar Bandić 8 Dami, SA 1:15.62 30 E
66. Harun Jelić 8 Bosna, SA 1:21.51 24 E
67. Arslan Subašić 9 Bosna, SA 1:24.07 22 E

DSQ Imran Ramić 9 Bosna, SA E
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Eldar Bajrović 9 Aquafit, SA E
7 - Pogrešan ulazak u cilj

B: 17 i 18 godina / 17 and 18 years

1. Ahmed Hasaković 17 Sport Time, SA 28.52 574 B Q
2. Metod Lamot 18 Velenje, VE 28.82 556 B Q
3. Kenan Dračić 17 Sport Time, SA 28.99 547 B Q
4. Timofej Strelchinin 17 B.Rivijera, BD 31.06 444 B Q
5. Affan Salispahić 17 Bosna, SA 31.27 435 B Q
6. Dane Šibanc 17 Velenje, VE 32.17 400 B R
7. Danis Alikalfić 17 Velež, MO 32.66 382 B
8. Gari Klenovšek 17 Branik, MA 33.38 358 B
9. Abid Kozić 18 Sharks, SA 33.50 354 B

10. Mario Lajb 17 Poseidon, PN 33.69 348 B
11. Nikola Mladenović 18 Poseidon, PN 37.85 245 B

C: 15 i 16 godina / 15 and 16 years

1. Luka Barbarić 16 Zrinjski, MO 31.60 422 C Q
2. Domen Lamot 15 Velenje, VE 32.33 394 C R
3. Matjaž Blažeka 16 Branik, MA 33.40 357 C
4. Lovro Bagarić 15 Zrinjski, MO 33.69 348 C
5. Luka Bašić 16 Zrinjski, MO 33.96 340 C
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 19, Muški/M, 50m Leđno/Back, Kvalif./Qualify, C: 15 i 16 godina / 15 and 16 years

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

6. Vedad Jusufović 16 Flipper, SA 36.55 272 C
7. Timur Delimustafić 15 Bosna, SA 36.79 267 C
8. Adem Pašić 16 Pirana, SA 42.57 172 C
9. Selmin Malagić 15 Eko Sport, SA 43.92 157 C

10. Hamza Ličina 15 Dami, SA 55.33 78 C

D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Sami Burazerović 13 Sharks, SA 30.61 464 D Q
2. Vanja Kvočka 14 Olymp, BL 31.16 440 D Q
3. Hamza Pita 14 Sport Time, SA 34.76 317 D
4. Ali Kovačević 13 Sharks, SA 34.95 312 D
5. Ahmed Slatina 13 Srce, SA 35.33 302 D
6. Viktor Jurešić 14 Zrinjski, MO 36.00 285 D
7. Lazar Jakovljević 14 Olymp, BL 36.31 278 D
8. Miljan Malović 13 Budućnost, PG 38.74 229 D
9. Berin Ajanović 13 Sport Time, SA 41.52 186 D

10. Muhamed Mrkonjić 14 Flipper, SA 41.93 180 D
11. Ivan Drlja 13 Orka, MO 43.66 160 D
12. Mihajlo Todorović 14 Aquafit, SA 52.39 92 D

E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

1. Amsal Salispahić 12 Bosna, SA 37.62 250 E
2. Jan Kovač 12 Orka, MO 39.07 223 E
3. Veljko Vučinić 11 Budućnost, PG 40.67 198 E
4. Noa Šarić 11 Zrinjski, MO 40.74 197 E
5. Veljko Marković 11 Sport Time, SA 41.12 191 E
6. Mak Torlo 12 Orka, MO 41.37 188 E
7. Armin Konjo 12 Sport Time, SA 41.74 183 E
8. Stefan Dragić 12 Orka, MO 42.05 179 E
9. Denijal Begović 11 Eko Sport, SA 42.25 176 E

10. Hamza Mirojević 10 GKVS SA, SA 43.03 167 E
11. Vedad Ligata 10 Novi Grad, SA 43.82 158 E
12. Mak Mešanović 10 Bosna, SA 46.57 131 E
13. Enes Hodžić 11 Srce, SA 46.62 131 E
14. Igor Knezović 12 Orka, MO 48.05 120 E
15. Amel Mahmutović 8 Aquafit, SA 48.43 117 E
16. Mak Cviko 10 Novi Grad, SA 48.68 115 E
17. Bruno Marijanović 11 Orka, MO 55.08 79 E
18. Elmir Kulović 10 Bosna, SA 56.40 74 E
19. Emin čeljo 10 GKVS SA, SA 57.38 70 E
20. Faris Varnica 12 Sharks, SA 57.93 68 E
21. Davud Vranac 8 Flipper, SA 58.61 66 E
22. Vedad Duraković 9 Eko Sport, SA 59.03 64 E
23. Emir Abaz 8 Flipper, SA 1:01.12 58 E
24. Ibrahim Jugo 10 Flipper, SA 1:02.65 54 E
25. Eldar Tvrtković 7 Bosna, SA 1:03.22 52 E
26. Feđa Mandžuka 8 Bosna, SA 1:04.79 49 E
27. David Milidrag 10 Dami, SA 1:06.33 45 E
28. Vedad Baručija 9 Bosna, SA 1:07.80 42 E
29. Emir Guska 9 Bosna, SA 1:10.30 38 E
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 19, Muški/M, 50m Leđno/Back, Kvalif./Qualify, E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

30. Emel Numanović 9 Dami, SA 1:14.47 32 E
31. Omar Bandić 8 Dami, SA 1:15.62 30 E
32. Harun Jelić 8 Bosna, SA 1:21.51 24 E
33. Arslan Subašić 9 Bosna, SA 1:24.07 22 E

DSQ Imran Ramić 9 Bosna, SA E
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Eldar Bajrović 9 Aquafit, SA E
7 - Pogrešan ulazak u cilj
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